
 

 

 

 

UCHWAŁA  

RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO  

z dnia .................... 2011 r.  

 

w sprawie zmiany ustaleń dotyczących infrastruktury telekomunikacyjnej w zmianie miejscowego planu 

szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jednorodzinnego przy ul. 

Sulejowskiej w Piotrkowie Trybunalskim, zatwierdzonej Uchwałą Nr XXXI/521/2000 Rady Miejskiej 

w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 29 grudnia 2000 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z dnia 9 lutego 2001 r. Nr

13, poz. 112) 

 

Na podstawie art. 20, 29, 33 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717 z późniejszymi zmianami
1)

) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXXI/521/2000 Rady Miejskiej w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 29 grudnia 

2000 r. w sprawie zmiany miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla 

budownictwa jednorodzinnego przy ul. Sulejowskiej w Piotrkowie Trybunalskim, (Dz. Urz. Woj. 

Łódzkiego z dnia 9 lutego 2001 r. Nr 13, poz. 112) wprowadza się  następujące zmiany: 

§ 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i na stronie 

internetowej Miasta Piotrkowa Trybunalskiego.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

Projekt

1) W §3 dodaje się ust.5 o brzmieniu: 

„5. Na obszarze objętym planem dopuszcza się lokalizację urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej.”

2) §6, ust. 7. p. 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) zaopatrzenie w łącza telekomunikacyjne z sieci, realizowanej zgodnie z odpowiednimi przepisami 

odrębnymi.”  

1) Zmiany opublikowano w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 6 , poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r. Nr 113, poz. 954, 

Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635, z 2008 r. Nr 123, poz. 803, Nr 199, poz. 1227, Nr 201, poz. 1237, 

Nr 220, poz. 1413, z 2010 r. Nr 24, poz. 124, Nr 75, poz. 474, Nr 106, poz. 675, Nr 119, poz. 804, Nr 130, poz. 871, Nr 149, poz. 

996, Nr 155, poz. 1043, z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 153, poz. 901 

ID: TEZZO-KKRCO-KIVTP-IEBQJ-FAXBM. projekt. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Standard/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/C17CD988-7B71-4D5C-BEA7-8FEEDD5DC5CF/#3B1249EF-AD16-48DC-A694-327741E43EEF

